
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 307/2443/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 30 kwietnia 2024r.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie do realizacji
projektu pt. „Wspieramy i Usamodzielniamy”, realizowanego w ramach Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+, Działanie
9.9 System pieczy zastępczej programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 współfinansowano
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach umowy o dofinansowanie projektu Nr FEWM.09.09-
IŻ.00-0015/23-00.

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z § 3
pkt. 2 Uchwały Nr LXXX/381/2023 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Mrągowskiego na lata 2024-2030

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Pliszce - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie do
reprezentowania Powiatu Mrągowskiego z zakresie realizacji projektu pt. „Wspieramy i Usamodzielniamy”, realizowanego w
ramach Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+, Działanie 9.9 System pieczy zastępczej programu regionalnego Fundusze
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w
ramach umowy o dofinansowanie projektu Nr FEWM.09.09-IŻ.00-0015/23-00, w tym do składnia w imieniu Powiatu
Mrągowskiego oświadczeń woli oraz podejmowania wszelkich czynności i decyzji merytorycznych i finansowych związanych z
realizacją projektu, zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy, w tym
do zaciągania zobowiązań z tytułu realizacji projektu, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest
niezbędna do prawidłowej realizacji umowy, zawierania umów cywilno-prawnych, zatwierdzania wniosków o płatność i
wymaganych sprawozdań, rozliczenia projektu oraz potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za
zgodność z oryginałem.

§ 2.

Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji i rozliczenia projektu, o którym mowa w § 1.

§ 3.

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania stosunku pracy z pełnomocnikiem.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 307/2443/2024 (PDF, 75 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2443-(307)-z-dn.-2024-04-30.pdf

